] DE
Resuitados de Ingresos - LDF

{PESOS)

Concepto (b)

2015

2016 2017

2018

2020

1 bngtenss de Litee Digposkeiin (TR0 GrO+E+FraeHsisdoniol)
A impuaslos
B Cuotas y Aportaciones da Seguridad Social
C  Contnbuciones da Mejoras
D Derechos
E  Producios
F  Aprovechamientos
G Ingrea pot Vists i Banet y Preniacis da Services
H  Participaciones
| incentvos Derivados de ka Colaboracion Fiscal
J Transferencias y Asignaciones
K Convenios

L Otos Ingresos de Libre Disposicion

2 ias Federales Eti { )

A Aportaciones
8  Convenios

C  Fondos Distintos de Aportaciones

3} iones, Subsidios y ¥
Pensiones v Jubdaciones
€ Otras Transferencias Federales Eliquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos {3=A)

A Ingresos Derivados de Financiamienlos

4, Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

Federales Etiaueladas
3. Ingresos Derivadas de Financiamiento (3= 1 + ]

$

$

$

$

$

/

$

1 hq-mlﬂtmtﬂ!ﬂlﬂlﬂd)umaﬂFmﬂ”lqam%ﬂllm
T ingressa Dartvades da F Fuoacss da Page

998,099,470.00

998,099,470.00

1,197,664,354.00

1,197,664,354.00

2,195,763,824.00

2,195,763,824.00

$

$

$

$

615,005,700.00 | $  873,666,723.00

9,189,767.00 | $ 7,813,404.69

60581593300 | $ 859,5566,190.31

$ 6,297,126.00

1,648,772,350.00 | § 1,367,449,456.00

1,648,772,358.00 | 3 1,367,449,456.00

2,263,778,058.00 | $ 2,241,116,179.00

»

2,263,778,058.00 | $ 2,241,116,179,00

$

$

$

$

520,266,233.00

22,053,857.00

445,364,830.00

52,847,546,00

1,688,088,491.00

1,688,088,491.00

2,208,354,724,00

2,208,354,724.00

484,654,479.00

30,015,753.00

436,032,265,00

18,606,461,00

1,550,348,727.00

1.550,348,727 00

2,035,003,206.00

2,035,003,206.00

“w

$

$

$

$

441,409,566.00

20,134,889.00
6,235,768.00
395,978,234.00

19,060,675.00

1,615,577,401.00

1,615,577,401 00

2,056,986,967.00

2,056,986,967.00
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M.C. FRANCISCO MARQUI DO
DIRECTOR ADMINISFRATIVO
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C.P ERIKA ILIANA
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LALOBOS GONZALEZ
E CONTABILIDAD

(

{




